Désignation du fonds : fonds artisanal et 
commercial de boulangerie sis à BOURG 
DE PEAGE (26300), 136 Grande Rue Jean 
Jaurès.

La cession est consentie et acceptée 
moyennant le prix principal de DIX MILLE 
EUROS (10 000,00 EUR),

- aux éléments incorporels pour MILLE 
DEUX CENT QUATRE-VINGT-CINQ EUROS 
(1.285,00 EUR), 

- au matériel pour HUIT MILLE SEPT CENT 
QUINZE EUROS (8.715,00 EUR).

Les oppositions, s’il y a lieu, seront reçues 
en la forme légale dans les dix jours de la 
dernière en date des insertions prévues par 
la loi, en l’office notarial de Me NEYRET, no-
taire à BOURG DE PEAGE (26300), 52 allée 
de Provence, où domicile a été élu à cet effet.